
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                   

Про затвердження звіту сільського голови  

про роботу виконавчого органу влади за 2019 рік 

  

 

            Відповідно до  статті  26  Закону України „  Про місцеве самоврядування в Україні”, 

заслухавши звіт сільського голови Яструб Ніни Іванівни про пророблену роботу за 2019 рік ,  

сільська рада    

 

                                                          в и р і ш и л а: 

 

 

1. Взяти до відома звіт сільського голови Яструб Ніни Іванівни про роботу виконавчого 

органу влади за 2019 рік. 

  

      2.Сільському голові Яструб Ніні Іванівні, виконавчому комітету сільської ради,  

виконувати покладені на них повноваження, згідно діючого чинного законодавства . 

 

        3.Голові ради оприлюднити даний звіт перед громадою Вороньківської сільської ради. 

        

      3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  голову  ради Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Голова  ради                                            Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків. 

06 вересня  2019 року 

№  1 380- 53 -VІІ 

 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                   

Про прийнятті в комунальну власність  

будівлі Вороньківської медичної амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини 

  

 

            Відповідно до  статті  26  Закону України „  Про місцеве самоврядування в Україні”, 

керуючись рішенням Бориспільської районної ради від 13 серпня 2019 року № 469-31-VІІ 

«Про передачу будівлі Вишеньківської, Любарецької,Рогозівської дільничої лікарні та 

Вороньківської медичної амбулаторії»,  сільська рада    

 

                                                          в и р і ш и л а: 

 

 

      1.  Прийняти в комунальну власність  сільської ради  будівлю Вороньківської медичної 

амбулаторії загальної практики сімейної медицини, яка знаходиться в селі Вороньків по 

вулиці Слобідській, 11 Бориспільського району Київської області.  

 

      2.Сільському голові Яструб Ніні Іванівні здійснити всі дії, передбачені чинним 

законодавством, стосовно прийняття зазначеної будівлі. 

        

      3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  голову  ради Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Голова  ради                                            Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків. 

06 вересня  2019 року 

№  1 381- 53 –VІІ 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження проектно-кошторисної 

документації 

 

 

 

        Відповідно до статті 26, статті 31 Закону України „ Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши проектно-кошторисну документацію 

на капітальний ремонт тротуару по вул. Миру в с. Вороньків сільська рада 

вирішила: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на здійснення 

капітального ремонту тротуару по вул. Миру в с. Вороньків підрядчика 

ТОВ “МІЛБУД загальною кошторисною вартістю будівництва 229000,25 

тис.грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

сільської ради з питань планування бюджету, фінансів, торгівлі, соціально-

культурного розвитку. 

 

 

     Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня 2019 року 

№ 1382 -53-VII 

 

 

 

 

 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

      Про  виділення  коштів  сільської  ради  

 

 

       Відповідно  до  статті  26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  , до 

Програми соціального захисту ветеранів війни і праці, інвалідів, дітей-інвалідів, учасників 

АТО, учасників бойових дій та малозахищених верств населення Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області  на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням сесії 

сільської ради від 21.12.2017 року № 651-33-VІІ, розглянувши  заяви громадян села Вороньків 

про надання матеріальної допомоги на лікування та в зв’язку із пожежами в житлових будинках 

та господарських будівель, заслухавши сільського  голову Яструб Н.І.,   сільська рада   

в и р і ш и л а : 

 

 

 

1. Виділити кошти тяжко хворим громадянам  на лікування  в сумі по  3 000 ( три 

тисячі ) гривень кожному :  
 

1.ОСОБІ 1. 

2.ОСОБІ 2. 

 

 

 

2. Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                         Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

06  вересня  2019  року 

№ 1 383– 53 -VІІ 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про  встановлення розміру відсотка 

пайової  участі ОСОБІ 1 

 

        Відповідно  до Закону  України « Про регулювання містобудівної діяльності « , 

керуючись ст.  26   Закону  України  «  Про місцеве  самоврядування  в Україні « , рішенням  

сесії Вороньківської сільської ради від 26.12.2012 № 522-36-УІ « Про затвердження  порядку 

залучення забудовників до  пайової участі в створенні й  розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури сіл Вороньків та  Жереб’ятин« , розглянувши  заяву від 05.09.2019 

року ОСОБИ 1, підпункту 2.3 пункту 2 Порядку залучення забудовників до пайової  участі в 

створенні й  розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури сіл Вороньків  

та  Жереб’ятин, сільська рада    

 

                                                          в и р і ш и л а: 

 

 

1. Встановити  ОСОБІ 1розмір пайової  участі,  а  

            саме :  6 ( шість ) відсотків загальної кошторисної вартості будівництва   

            допоміжної будівлі при магазині змішаної торгівлі по вулиці ____________ в селі   

            Вороньків Бориспільського району Київської області. Загальна кошторисна вартість  

            будівництва –_________тисячі  гривень 00 коп. 

  

2. Доручити  сільському  голові  Яструб Н.І.  укласти  із  ОСОБОЮ 1  договір про  

пайову  участь .   

 

      3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти  на   голову  постійної  комісії   

           сільської  ради  з  питань  планування  бюджету , фінансів Мамайсура Андрія          

           Миколайовича. 

 

 

 

 

            Голова  ради                                                                          Н.І.Яструб 

 

 

с. Вороньків  

06 вересня  2019 року 

№ 1 384-53-VІІ 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
 
Про присвоєння поштової адреси земельній  

ділянці громадянина ОСОБИ 1 

 

 
    Відповідно до Відповідно до  статті 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву ОСОБИ 1 від _____року, з метою впорядкування адресного 

господарства на території Вороньківської сільської ради  Бориспільського району 

Київської області, Вороньківська    сільська  рада    в и р і ш и л а: 

 

 

1. Присвоїти поштову адресу земельній ділянці площею ________га для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, кадастровий 

номер_______, в селі Вороньків, в зв’язку із переадресацією домогосподарств та 

впорядкуванням адресного господарства, а саме : земельну ділянку, колишній____  

змінити на ____ по вулиці _______ в селі Вороньків Бориспільського району Київської 

області . 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на землевпорядника сільської 

ради Паська В.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 с.Вороньків 

06 вересня 2019 року 

№ 1 385-53-VII 

 

 

 

 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
 
Про присвоєння поштової адреси земельній  

ділянці ОСОБІ 1 

 

 
    Відповідно до Відповідно до  статті 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву ОСОБИ 1від _____ року, з метою впорядкування адресного 

господарства на території Вороньківської сільської ради  Бориспільського району 

Київської області, Вороньківська    сільська  рада    в и р і ш и л а: 

 

 

1. Присвоїти поштову адресу земельній ділянці, яка належить ОСОБІ 1 в селі 

Вороньків, в зв’язку із переадресацією домогосподарств та впорядкуванням адресного 

господарства, а саме : земельну ділянку, колишній _____, змінити на ____ по вулиці 

______ в селі Вороньків Бориспільського району Київської області . 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на землевпорядника сільської 

ради Паська В.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 с.Вороньків 

06 вересня 2019 року 

№ 1 386-53-VII 

 

 

 

 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
 
Про присвоєння поштової адреси земельній  

ділянці ОСОБІ 1 

 

 
    Відповідно до Відповідно до  статті 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву ОСОБИ 1 від ______ року, з метою впорядкування адресного 

господарства на території Вороньківської сільської ради  Бориспільського району 

Київської області, Вороньківська    сільська  рада    в и р і ш и л а: 

 

 

1. Присвоїти поштову адресу земельній ділянці площею _____ га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку,господарських будівель та споруд, яка належить 

ОСОБІ 1 в селі Вороньків, а саме : вулиця ____№ ____ село Вороньків 

Бориспільського району Київської області . 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на землевпорядника сільської 

ради Паська В.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 с.Вороньків 

06 вересня 2019 року 

№ 1 387-53-VII 

 

 

 

 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про  присвоєння   поштової адреси 

житловому будинку в селі Вороньків  

Бориспільського району 

Київської області   

 

 

        Відповідно до  статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  до 

Порядку присвоєння  будівельних та поштових адрес  об’єктам нерухомості, розташованих 

на території  сіл Вороньків та Жереб’ятин та території, що входить до адміністративних меж 

Вороньківської сільської ради, затвердженого рішенням сесії сільської ради від 27 січня 2017 року 

№ 372-19-VІІ, розглянувши заяву ОСОБИ 1  від  

________ року щодо присвоєння   поштової  адреси новозбудованому житловому  будинку   в 

селі Вороньків,сільська рада   в и р і ш и л а: 

 

 

        Присвоїти  поштову  адресу новозбудованому житловому  будинку з відповідними 

надвірними будівлями, який належить  ОСОБІ 1,  а саме : вулиця _____ №_______  село 

Вороньків Бориспільського району Київської області.    
 

 

 

  

 

 

 

           Голова  ради                                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків  

06 вересня   2019 року 

№ 1 388-53-VІІ 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про  присвоєння   поштової адреси 

житловому будинку в селі Вороньків  

Бориспільського району 

Київської області   

 

 

        Відповідно до  статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  до 

Порядку присвоєння  будівельних та поштових адрес  об’єктам нерухомості, розташованих 

на території  сіл Вороньків та Жереб’ятин та території, що входить до адміністративних меж 

Вороньківської сільської ради, затвердженого рішенням сесії сільської ради від 27 січня 2017 року 

№ 372-19-VІІ, розглянувши заяву ОСОБИ 1  від  

_____- року щодо присвоєння   поштової  адреси новозбудованому житловому  будинку   в 

селі Вороньків,сільська рада   в и р і ш и л а: 

 

 

        Присвоїти  поштову  адресу новозбудованому житловому  будинку з відповідними 

надвірними будівлями, який належить  ОСОБІ 1,  а саме : вулиця ______ № _______  село 

Вороньків Бориспільського району Київської області.    
 

 

 

  

 

 

 

           Голова  ради                                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків  

06 вересня   2019 року 

№ 1 389-53-VІІ 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
 
Про присвоєння поштової адреси земельній  

ділянці ОСОБИ 1 

 

 
    Відповідно до Відповідно до  статті 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву ОСОБИ 1 від ____ року, з метою впорядкування адресного 

господарства на території Вороньківської сільської ради  Бориспільського району 

Київської області, Вороньківська    сільська  рада    в и р і ш и л а: 

 

 

1. Присвоїти поштову адресу земельній ділянці площею _____ га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку,господарських будівель та споруд, яка належить 

ОСОБІ 1, кадастровий номер _____, в селі Вороньків, а саме : вулиця ____   №__  село 

Вороньків Бориспільського району Київської області . 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на землевпорядника сільської 

ради Паська В.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 с.Вороньків 

06 вересня 2019 року 

№ 1 390-53-VII 

 

 

 

 



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
 
Про присвоєння поштової адреси земельній  

ділянці ОСОБИ 1 

 

 
    Відповідно до Відповідно до  статті 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву ОСОБИ 1  від _______ року, з метою впорядкування 

адресного господарства на території Вороньківської сільської ради  Бориспільського 

району Київської області, Вороньківська    сільська  рада    в и р і ш и л а: 

 

 

1. Присвоїти поштову адресу земельній ділянці площею ______ га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку,господарських будівель та споруд, яка належить 

ОСОБІ 1, кадастровий номер ________, в селі Вороньків, а саме : вулиця _____   №___  

село Вороньків Бориспільського району Київської області . 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на землевпорядника сільської 

ради Паська В.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 с.Вороньків 

06 вересня 2019 року 

№ 1 391-53-VII 

 

 

 

 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про       встановлення              ставки   орендної  плати   

 за  земельну  ділянку  для  обслуговування  модульної 

 котельні, яка буде   експлуатуватися для виробництва 

 та      постачання   теплової енергії ,    що знаходиться   

 по   вулиці  Парковій в  с. Вороньків, Бориспільського 

  району,  Київської області    

  

 

 Розглянувши  заяву ТОВ «Бориспільтеплоенерго»  про  встановлення   ставки орендної 

плати  за земельну ділянку   для обслуговування  модульної  котельні, яка буде   експлуатуватися 

для виробництва  та  постачання теплової енергії,   що знаходиться  по   вулиці  Парковій в  с. 

Вороньків, Бориспільського  району,  Київської області ,  керуючись  ст.ст. 93,123,124,125  

Земельного  Кодексу  України, Законом України „Про оренду землі”,ст..50 Закону України „Про 

землеустрій”,ст..26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія сільської  

ради  в и р і ш и л а : 

 

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

 

  Встановити  ставку  орендної плати   за земельну ділянку для  обслуговування  модульної  

котельні, яка буде   експлуатуватися для виробництва  та  постачання теплової енергії  площею 

0,0249  га , кадастровий номер 3220881701:01:006:0223 ,  що знаходиться  по вулиці  Парковій    

с. Вороньків  в розмірі 10 ( десять )  відсотків  від  діючої  нормативної грошової оцінки земель с. 

Вороньків, Бориспільського району , Київської області .  

 

 

 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І.Яструб 

 

 

 

 

с.Вороньків 

06 вересня  2019 року 

№1392-53-V11 

 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про    надання   дозволу  на   виготовлення  технічної   документації 

із  землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)   меж земельної 

ділянки   в натурі  (на місцевості) ОСОБІ 1  

для  ведення  товарного  сільськогосподарського     виробництва   на  

території  Вороньківської  сільської   ради  Бориспільського району  

Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1про надання дозволу на виготовлення технічної  документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території  Вороньківської 

сільської ради , Вороньківська сільська   рада 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

            1.Надати дозвіл ОСОБІ 1    на виготовлення  технічної  документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості)  площею ___ в умовних 

кадастрових гектарах на території   Вороньківської сільської ради право на яку посвідчено сертифікатом  

на право на земельну частку (пай) від _____  року серії ________  та свідоцтва  про право на спадщину за 

законом   від ______  року, зареєстрованого  в реєстрі за _______. 

     

 2.ОСОБІ 1       : 

            2.1.Звернутися до землевпорядної організації, яка має  ліцензію на виконання землевпорядних 

робіт для замовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) ; 

            2.2.Виготовлену технічну документацію подати на затвердження до сесії сільської ради. 

 

 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І. Яструб 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня  2019  року 

№ 1393-53-V11                                                             

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про      затвердження        технічної       документації   із    землеустрою 

 щодо     встановлення      (відновлення)     меж   земельної    ділянки     в  

 натурі  (на місцевості) та  виділення ОСОБІ 1(1\2)   

 та ОСОБІ 2 (1\2)  у  власність  земельної   

 ділянки  для  ведення товарного    сільськогосподарського  виробництва 

 в  адміністративних   межах  Вороньківської   сільської   ради  Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1  (1\2) та ОСОБИ 2  (1\2)   про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  

Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1  (1\2) та ОСОБІ 2 (1\2)  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського 

району Київської області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1  (1\2) ОСОБІ 2 (1\2)   у  власність  в натурі (на місцевості) земельну ділянку з 

кадастровим номером  _______  площею  ________   га (рілля )   для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель 

колективної власності  КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого 

сертифікатом на право на земельну частку (пай) серії  ________   від  _______  року та свідоцтва про право 

на спадщину  за заповітом   від ________ року , зареєстрованого в реєстрі за _________. 

           3.ОСОБІ 1 (1\2) та ОСОБІ 2 (1\2)  здійснити в установленому законодавством порядку державну 

реєстрацію права власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1 (1\2)  та ОСОБІ 2 (1\2)  використовувати земельну ділянку виключно за цільовим 

призначенням. 

            5. ТОВ  Бориспільський РВВ КОФ ДП ЦДЗК   передати примірник проекту землеустрою до 

місцевого фонду документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня  2019  року 

№ 1394-53-VІІ                                                         

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про      затвердження        технічної       документації   із    землеустрою 

 щодо     встановлення     (відновлення)     меж   земельної    ділянки     в  

 натурі   (на місцевості)  та   виділення ОСОБІ 1    

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення товарного   

 сільськогосподарського  виробництва  в  адміністративних   межах  

 Вороньківської   сільської   ради  Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБИ 1    про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1  у  власність  в натурі (на місцевості) земельну ділянку з кадастровим 

номером  ______  площею  ______   га (рілля )   для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель колективної власності  

КСП «Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого сертифікатом на право на 

земельну частку (пай) серії  ____   від  _______  року та свідоцтва про право на спадщину  за законом   від 

_______ року , зареєстрованого в реєстрі за ____. 

           3.ОСОБІ 1   здійснити в установленому законодавством порядку державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.ОСОБІ 1   використовувати земельну ділянку виключно за цільовим призначенням. 

             5.  Бориспільському  РВВ КОФ ДП ЦДЗК   передати примірник проекту землеустрою до місцевого 

фонду документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня  2019  року 

№ 1395-53-VІІ                                                           

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про      затвердження        технічної       документації   із    землеустрою 

 щодо     встановлення     (відновлення)     меж   земельної    ділянки     в  

 натурі   (на місцевості)  та   виділення ОСОБІ 1 

 у  власність  земельної   ділянки  для  ведення товарного   

 сільськогосподарського  виробництва  в  адміністративних   межах  

 Вороньківської   сільської   ради  Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБІ 1    про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1     в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського району Київської 

області.  

 2.Виділити  ОСОБІ 1  у  власність  в натурі (на місцевості) земельну ділянку з кадастровим 

номером  ______  площею  _______ (рілля )   для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

в адміністративних межах Вороньківської сільської ради  із земель колективної власності  КСП 

«Вороньків», як  власнику  права на земельну частку (пай),посвідченого сертифікатом на право на 

земельну частку (пай) серії  ______   від  ____  року та свідоцтва про право на спадщину  за законом   від 

_______ року , зареєстрованого в реєстрі за _______. 

           3.ОСОБІ 1   здійснити в установленому законодавством порядку державну реєстрацію права 

власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.Гр.Руденко Ользі ОСОБІ 1Юріївні   використовувати земельну ділянку виключно за цільовим 

призначенням. 

            5.Бориспільському  РВВ КОФ ДП ЦДЗК   передати примірник проекту землеустрою до місцевого 

фонду документації із землеустрою на зберігання. 

 

 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня  2019  року 

№ 1396-53-VІІ                                                            

           



  

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

                                            

 

Про    затвердження   технічної    документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості)  меж  земельної      ділянки 

ОСОБІ 1 

                     

            

 Розглянувши розроблену ФОП  Косянчуком  С.М.  технічну  документацію  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення)  в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

ОСОБІ 1, відповідно до ст..12, 91,118,121,122,186  Земельного кодексу України,п.34 ст.26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Вороньківська сільська рада  

 

                                                            ВИРІШИЛА  :  

 

 1.Відмовити  ОСОБІ 1у затвердженні  технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки     для будівництва та 

обслуговування  житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)  по  

вул.   в  с. Вороньків,  Бориспільського району ,Київської області .  

 2.Передати ОСОБІ 1 у  власність земельну ділянку  з                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

кадастровим  номером  ______ площею _____ га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)   по  вулиці  _________    в с. 

Вороньків  , Бориспільського району, Київської області за рахунок земель комунальної власності 

Вороньківської сільської ради. 

 3.ОСОБІ 1   земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України. 

 4.ОСОБІ 1   зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

 5. ФОП  Косянчуку С.М.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою  на  зберігання. 

 

 

                         Сільський голова                                           Н.І.Яструб  

 

 

с.Вороньків 

06 вересня 2019  року 

№ 1397 - 53 -VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про передачу  ОСОБІ 1 

 у власність  земельної  ділянки 

 

 

 Розглянувши  розроблений  ФОП  Кодь В.В.  проект  землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки у власність  ОСОБІ 1  , відповідно до ст.,ст..12 118,121,122,186  Земельного 

кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

 1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у  власність ОСОБІ 

1   для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  в  с. 

Вороньків,  Бориспільського району, Київської області.  

 2.Передати ОСОБІ 1  у приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером ____ 

площею ________  га для будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських   

будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Вороньків , Бориспільського району,  Київської 

області за рахунок земель комунальної власності Вороньківської сільської ради . 

    3.ОСОБІ 1    земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України . 

 4.ОСОБІ 1   зареєструвати право власності  на земельну ділянку  відповідно до чинного 

законодавства . 

            5.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж в 

натурі (на місцевості) та реєстрації права власності . 

 6.ФОП  Кодь В.В.   передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання . 

 

 

                                  Голова  ради                                          Н.І. Яструб 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

06 вересня  2019 року 

№ 1398 - 53  -VІІ      



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про передачу  ОСОБІ 1        

 у власність  земельної  ділянки 

 

 

 Розглянувши  розроблений  ФОП  Єліновою З.П.  проект  землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки у власність  ОСОБІ 1   , відповідно до ст.,ст..12 118,121,122,186  Земельного 

кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

 1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у  власність ОСОБІ 

1  для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  в  с. 

Вороньків,  Бориспільського району, Київської області.  

 2.Передати ОСОБІ 1   у приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером ____ 

площею _____   га для будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських   

будівель і споруд (присадибна ділянка)  в с. Вороньків , Бориспільського району,  Київської 

області за рахунок земель комунальної власності Вороньківської сільської ради . 

    3.ОСОБІ 1    земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України . 

 4.ОСОБІ 1   зареєструвати право власності  на земельну ділянку  відповідно до чинного 

законодавства . 

            5.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж в 

натурі (на місцевості) та реєстрації права власності . 

 6.ФОП  Єліновій З. П.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання . 

 

 

 

                                  Голова  ради                                          Н.І. Яструб 

 

 

 

 

с.Вороньків 

06 вересня  2019 року 

№ 1399 - 53 -VІІ                         

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про передачу  ОСОБІ 1        

 у власність  земельної  ділянки 

 

 

 Розглянувши  розроблений  ФОП  Єліновою З.П.  проект  землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки у власність  ОСОБІ1 , відповідно до ст.,ст..12 118,121,122,186  Земельного 

кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

 1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у  власність ОСОБІ 

1   для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  по 

вулиці _____  в  с. Вороньків,  Бориспільського району, Київської області.  

 2.Передати ОСОБІ 1    у приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером 

_______ площею _______га для будівництва та обслуговування  житлового будинку, 

господарських   будівель і споруд (присадибна ділянка) по вулиці  ____   в с. Вороньків , 

Бориспільського району,  Київської області за рахунок земель комунальної власності 

Вороньківської сільської ради . 

    3.ОСОБІ 1     земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України . 

 4.ОСОБІ 1    зареєструвати право власності  на земельну ділянку  відповідно до чинного 

законодавства . 

            5.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж в 

натурі (на місцевості) та реєстрації права власності . 

 6.ФОП  Єліновій З. П.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання . 

 

 

 

 

                                  Голова  ради                                          Н.І. Яструб 

 

 

с.Вороньків 

06 вересня  2019 року 

№ 1400 - 53 -VІІ                                                          

           



  

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

                                            

 

Про    затвердження   технічної    документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості)  меж  земельної      ділянки 

ОСОБІ 1 

                     

            

 Розглянувши розроблену ТОВ «Фірма Вертикаль»  технічну  документацію  із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення)  в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки 

ОСОБІ 1 , відповідно до ст..12, 91,118,121,122,186  Земельного кодексу України,п.34 ст.26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Вороньківська сільська рада  

 

                                                            ВИРІШИЛА  :  

 

 1.Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості) меж земельної ділянки  ОСОБІ 1   для будівництва та обслуговування  

житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)  по  вул. ______   в  

с. Вороньків,  Бориспільського району ,Київської області .  

 2.Передати ОСОБІ 1   у  власність земельну ділянку  з                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

кадастровим  номером  _______ площею ________  га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)   по  вулиці  _______     

в с. Вороньків  , Бориспільського району, Київської області за рахунок земель комунальної 

власності Вороньківської сільської ради. 

 3.ОСОБІ 1    земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України. 

 4.ОСОБІ 1    зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

 5. ТОВ «Фірма Вертикаль»  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою  на  зберігання. 

 

 

                         Сільський голова                                           Н.І.Яструб  

 

 

с.Вороньків 

06 вересня 2019  року 

№ 1401 - 53 -VІІ 



  

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

                                            

 

Про    затвердження   технічної    документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості)  меж  земельної      ділянки 

ОСОБІ 1 

                     

            

 Розглянувши розроблену ФОП  Кодь В.В.  технічну  документацію  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення)  в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки ОСОБІ 1, відповідно 

до ст..12, 91,118,121,122,186  Земельного кодексу України,п.34 ст.26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Вороньківська сільська рада  

 

                                                            ВИРІШИЛА  :  

 

 1.Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості) меж земельної ділянки  ОСОБІ 1   для будівництва та обслуговування  

житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)  по  вул. ______ в  с. 

Вороньків,  Бориспільського району ,Київської області .  

 2.Передати ОСОБІ 1    у  власність земельну ділянку  з                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

кадастровим  номером  _______ площею ________ га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)   по  вулиці  ______    

в с. Вороньків  , Бориспільського району, Київської області за рахунок земель комунальної 

власності Вороньківської сільської ради. 

 3.ОСОБІ 1    земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України. 

 4.ОСОБІ 1    зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

 5. ФОП  Кодь В.В.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою  на  зберігання. 

 

 

                         Сільський голова                                           Н.І.Яструб  

 

 

с.Вороньків 

06 вересня 2019  року 

№ 1402 - 53 -VІІ 



  

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

                                            

 

Про    затвердження   технічної    документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості)  меж  земельної      ділянки 

ОСОБІ 1 

                     

            

 Розглянувши розроблену ФОП Єліновою З.П.  технічну  документацію  із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення)  в натурі (на місцевості) меж земельної ОСОБІ 1 , відповідно 

до ст..12, 91,118,121,122,186  Земельного кодексу України,п.34 ст.26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Вороньківська сільська рада  

 

                                                            ВИРІШИЛА  :  

 

 1.Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості) меж земельної ділянки  ОСОБІ 1   для будівництва та обслуговування  

житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)  по  вул. ______ в  с. 

Вороньків,  Бориспільського району ,Київської області .  

 2.Передати ОСОБІ 1  у  власність земельну ділянку  з                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

кадастровим  номером  ________ площею _____  га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)   по  вулиці ________ в с. 

Вороньків  , Бориспільського району, Київської області за рахунок земель комунальної власності 

Вороньківської сільської ради. 

 3.ОСОБІ 1  земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог ст..91 Земельного кодексу України. 

 4.ОСОБІ 1  зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

 5. ФОП  Єліновій З.П.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою  на  зберігання. 

 

 

                         Сільський голова                                           Н.І.Яструб  

 

 

с.Вороньків 

06 вересня 2019  року 

№ 1403 - 53 -VІІ 



  

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

                                          

 
      Про    затвердження   технічної    документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості)  меж  земельної   ділянки ОСОБІ 1 (1\4), 

ОСОБІ 2 (1\4), ОСОБІ 3 (1\4), 

ОСОБІ 4 (1\4) по вулиці _________ в селі Вороньків, 

Бориспільського району ,Київської області      

                     

            

 Розглянувши розроблену ФОП  Губським М.М.  технічну  документацію  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення)  в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки ОСОБІ 1 (1\4), ОСОБІ 2 

(1\4),ОСОБІ 3 (1\4), ОСОБІ 4 (1\4) , відповідно до ст..12, 91,118,121,122,186  Земельного кодексу 

України,п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Вороньківська сільська рада  

 

                                                            ВИРІШИЛА  :  

 

 1.Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в натурі 

(на місцевості) меж земельної ділянки  ОСОБІ 1 (1\4) ОСОБІ 2 (1\4) , ОСОБІ 3 (1\4), ОСОБІ 4 (1\4)  для 

будівництва та обслуговування  житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна 

ділянка)  по  вул. ______в  с. Вороньків,  Бориспільського району ,Київської області .  

 2.Передати ОСОБІ 1 (1\4),  ОСОБІ 2 (1\4) , ОСОБІ 3 (1\4), ОСОБІ 4 (1\4)  у  спільну часткову  

власність земельну ділянку  з  кадастровим  номером  __________  площею                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

________ га для будівництва і обслуговування житлового будинку , господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка)   по  вулиці _______    в с. Вороньків  , Бориспільського району, Київської області за 

рахунок земель комунальної власності Вороньківської сільської ради. 

 3.ОСОБІ 1 (1\4), ОСОБІ 2 (1\4) , ОСОБІ 3 (1\4), ОСОБІ 4 (1\4) земельну ділянку використовувати 

за цільовим призначенням з дотриманням вимог ст..91 Земельного кодексу України. 

 4.ОСОБІ 1 (1\4), ОСОБІ 2 (1\4) , ОСОБІ 3 (1\4), ОСОБІ 4 (1\4)  зареєструвати право власності на 

земельну ділянку відповідно до чинного законодавства. 

 5. ФОП  Губському В.В.  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою  на  зберігання. 

 

 

                                         Сільський голова                                           Н.І.Яструб  

 

 

с.Вороньків 

06 вересня 2019  року 

№ 1404 - 53 -VІІ 



  

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

                                            

 

Про    затвердження   технічної    документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості)  меж  земельної      ділянки 

ОСОБІ 1 (1\2) та ОСОБІ 2  (1\2)    

                       

 Розглянувши розроблену ПП  «Міра» технічну  документацію  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення)  в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки ОСОБІ 1 (1\2)  та 

ОСОБІ 2 (1\2) , відповідно до ст..12, 91,118,121,122,186  Земельного кодексу України,п.34 ст.26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Вороньківська сільська рада  

 

                                                            ВИРІШИЛА  :  

 

 1.Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в 

натурі (на місцевості) меж земельної ділянки  ОСОБІ 1 (1\2) та ОСОБІ 2 (1\2)  для будівництва та 

обслуговування  житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)  по  

вул. _____  в  с. Вороньків,  Бориспільського району ,Київської області .  

 2.Передати ОСОБІ 1 (1\2)  та ОСОБІ 2 (1\2)  у  спільну часткову  власність земельну 

ділянку з    кадастровим  номером  ______  площею _______  га для будівництва   і 

обслуговування житлового будинку , господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)  по  

вулиці  ________   в с. Вороньків  , Бориспільського району, Київської області за  рахунок земель 

комунальної власності Вороньківської сільської ради.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 3.ОСОБІ 1 (1\2)  та ОСОБІ 2 (1\2)      земельну ділянку використовувати за цільовим 

призначенням з дотриманням вимог ст..91 Земельного кодексу України. 

 4.ОСОБІ 1 (1\2) та ОСОБІ 2 (1\2)     зареєструвати право власності на земельну ділянку 

відповідно до чинного законодавства. 

 5. ПП «Міра»  передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду документації 

із землеустрою  на  зберігання. 

 

                         Сільський голова                                           Н.І. Яструб 

с.Вороньків 

06 вересня 2019  року 

№ 1405 - 53 -VІІ 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

Про   припинення  права  постійного 

користування  земельною  ділянкою 

 

 

 

             Керуючись  ст. 34  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в  Україні „  ,  

відповідно  до  ст.ст. 12, 141  Земельного  кодексу  України , розглянувши  клопотання  

ОСОБИ 1 , сільська  рада  в и р і ш и л а : 

 

 

 

 

              Припинити  ОСОБІ 1   право  постійного  користування  земельною ділянкою 

площею _____  га ,  що знаходиться  в с. Вороньків, Бориспільського району, Київської 

області .   

 

 

 

 

 

 

 

 

                Голова    ради                                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня  2019   року 

№ 1406 - 53 -VІІ          

  



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу  ОСОБІ 1 на  розробку 

 проекту землеустрою щодо   відведення    земельної     ділянки 

 у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1  , відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1   на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _____  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  в с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня   2019  року 

№ 1407-53-VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу  ОСОБІ 1  на  розробку 

 проекту землеустрою щодо   відведення    земельної     ділянки 

 у  власність  

 

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1   , відповідно до ст..12,118,121,122 Земельного кодексу 

України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

генеральний план с. Вороньків , Вороньківська сільська рада   

 

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 1.Надати дозвіл ОСОБІ 1    на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _____  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  по вулиці _______ в  с. Вороньків , Бориспільського району, 

Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня   2019  року 

№ 1408-53-VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 сесії сільської  ради   

  

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1   про внесення  змін до  рішення  сесії сільської ради № ____  

від  ______  року «Про передачу у власність ОСОБІ 1   земельної ділянки  площею ____  га для  

будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських будівель   і споруд   в с. 

Вороньків» , керуючись ст.26 п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

  Внести  зміни до рішення сесії  сільської ради № ______  від  ______  року «Про передачу 

у власність ОСОБІ 1    земельної ділянки  площею _____  га для  будівництва  та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд   в с. Вороньків» , а саме  викласти рішення  

в наступній редакції :  

              1.Надати дозвіл ОСОБІ 1   на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _____  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд   в  с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області.  

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І. Яструб 

 

 

 

с.Вороньків 

06 вересня  2019  року 

№ 1409 - 53 -VІІ                           

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 сесії сільської  ради   

  

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1  про внесення  змін до  рішення  сесії сільської ради № ____  

від  _____  року «Про передачу у власність ОСОБІ 1  земельної ділянки  площею 0,15  га для  

будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських будівель   і споруд   в с. 

Вороньків» , керуючись ст.26 п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

  Внести зміни до рішення сесії  сільської ради № ______  від  _______  року «Про передачу 

у власність ОСОБІ 1   земельної ділянки  площею _____  га для  будівництва  та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд   в с. Вороньків» , а саме  викласти рішення  

в наступній редакції :  

              1.Надати дозвіл ОСОБІ 1   на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею _____  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд   в  с. Вороньків , Бориспільського району, Київської  області.  

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І. Яструб 

 

 

 

с.Вороньків 

06 вересня  2019  року 

№ 1410 - 53 -VІІ                                          

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 сесії сільської  ради   

  

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1   про внесення  змін до  рішення  сесії сільської ради № ___  

від  _____  року «Про передачу у власність ОСОБІ 1   земельної ділянки  площею ____  га для  

будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських будівель   і споруд   в с. 

Вороньків» , керуючись ст.26 п.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

  Внести зміни до рішення сесії  сільської ради № _____  від  ______  року «Про передачу у 

власність ОСОБІ 1    земельної ділянки  площею _____  га для  ведення особистого селянського 

господарства  в с. Вороньків» , а саме  викласти рішення  в наступній редакції :  

              1.Надати дозвіл ОСОБІ 1    на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність орієнтовною площею ______  га (остаточний розмір земельної ділянки 

визначити проектом землеустрою) для ведення особистого селянського господарства   в  с. 

Вороньків , Бориспільського району, Київської  області.  

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради. 

 6.Дозвіл на розробку проекту землеустрою не дає права на використання земельної 

ділянки. 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І. Яструб 

 

 

 

с.Вороньків 

06 вересня  2019  року 

№ 1411 - 53 -VІІ                                           

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про передачу в оренду ОСОБІ 1 

 невитребуваної    земельної    частки  (паю)    для   ведення  

 товарного сільськогосподарського виробництва на території 

 Вороньківської сільської  

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1 про передачу в оренду  невитребуваної    земельної    

частки  (паю)    для   ведення  товарного сільськогосподарського виробництва на території  

Вороньківської сільської   ради ,керуючись ст..26, 27 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” сільська рада в и р і ш и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1  у передачу в оренду  невитребуваної    земельної    частки  (паю)    

для   ведення  товарного сільськогосподарського виробництва на території  Вороньківської 

сільської   ради . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня  2019  року 

№ 1412 - 53 - VІІ                                                       

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                              

Про надання  дозволу   на  розробку  проекту землеустрою 

щодо   відведення   земельної  ділянки під розміщення дороги 

  

 

  Розглянувши заяву ОСОБИ 1  ,  керуючись  п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” Вороньківська сільська рада   

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

 

 

           1. Внести   доповнення   до «Програми розвитку земельних відносин на території сільської 

ради на 2018-2020 роки» стосовно прийняття вулиць та  доріг у  комунальну власність та  

виділити кошти  із бюджету сільської ради при  прийнятті бюджету на 2020 рік .  

            2.Розробити проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки під розміщення 

дороги  (продовження вулиці Ясної)  в с. Вороньків   Бориспільського району, Київської  області . 

 2.Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність замовити 

в організації ,яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

 3.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність погодити 

відповідно до ст..186-1 Земельного кодексу України. 

 4.Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”. 

 5.Погоджений проект землеустрою подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської сільської ради та  внести  зміни до генерального плану с. Вороньків. 

 

 

  

                                  Голова  ради                                    Н.І. Яструб 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня   2019  року 

№ 1413-53-VІІ 



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 будівництва та   обслуговування     житлового будинку, 

 господарських  будівель і  споруд    ОСОБІ 1 

 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1    про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для будівництва  та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу 

України,ст..26, 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада в и р і ш 

и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1  у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність  для будівництва  та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд   в с. Вороньків,  Бориспільського району, Київської 

області . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня   2019  року 

№ 1414 - 53 - VІІ                                                          

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

 щодо відведення     земельної ділянки   у власність  для  

 будівництва та   обслуговування     житлового будинку, 

 господарських  будівель і  споруд   ОСОБІ 1 

 

 

 

              Розглянувши заяву ОСОБИ 1   про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність  для будівництва  та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  ,  керуючись ст..12, 116, 118, 121  Земельного кодексу 

України,ст..26, 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада в и р і ш 

и л а: 

 

 

  

 

              Відмовити  ОСОБІ 1   у наданні дозволу  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність площею _____ га  для будівництва  та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд   в с. Вороньків,  Бориспільського району, 

Київської області . 

 

 

 

 

 

 

                               Голова ради                                                 Н.І.Яструб 

 

 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня   2019  року 

№ 1415 - 53 - VІІ                                                         

           



 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

Про  надання  ОСОБІ 1   в          користування  

На   умовах    довгострокової     оренди  земельної ділянки 

 для    обслуговування       нежитлових об'єктів  нерухомого 

 майна за адресою : вулиця ______  с. Вороньків 

с. Вороньків , Бориспільського району ,Київської  області  

 

 

               Розглянувши    клопотання  ОСОБИ 1   про     надання    в користування на умовах 

довгострокової оренди  земельної   ділянки  для обслуговування нежитлових об'єктів  

нерухомого майна  по вул. _______   в  с. Вороньків, Бориспільського району, Київської  області, 

керуючись ст..ст. 93,123,124,125  Земельного  Кодексу  України, Законом України „Про оренду 

землі”,ст..50 Закону України „Про землеустрій” ,ст..26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” сесія сільської  ради  в и р і ш и л а : 

 

               1. Надати    ОСОБІ 1    в користування на умовах довгострокової оренди  земельну 

ділянку  площею _________га  (кадастровий номер  __________________)  під  нежитловими 

об'єктами  нерухомого майна   за адресою : вул. ___________    с. Вороньків ,  Бориспільського 

району,  Київської області . 

                 

                 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин, будівництва, транспорту та зв'язку. 

 

 

 

 

                              Сільський голова                                     Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

06 вересня  2019 року 

№ 1416 – 53 -VІІ                                                        

           



 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                   

Про надання дозволу ОСОБІ 1 

на виготовлення технічної документації 

на кімнату в _______по вулиці ________ 

  

 

            Відповідно до  статті  26  Закону України „  Про місцеве самоврядування в Україні”,  

Закону  України « Про  забезпечення  реалізації  житлових  прав  мешканців  гуртожитків» зі 

змінами та доповненнями  від 04.09.2008 року № 500-VІ  ст.. 8 п.1 , розглянувши  звернення 

ОСОБИ 1  щодо  надання  їй  дозволу  на  виготовлення  технічної  документації  на  кімнату  

№ ___ в  _____  по  вулиці  _______ в селі Вороньків, сільська рада    

 

                                                          в и р і ш и л а: 

 

 

      1.  Надати дозвіл ОСОБІ 1 на виготовлення технічної документації  на кімнату в ___  по 

вулиці _________ в селі Вороньків Бориспільського району Київської області. 

 

     2. Рекомендувати ОСОБІ 1 звернутися до КП БРР Бориспільське «районне бюро технічної 

інвентаризації» щодо виготовлення технічної документації на вказану кімнату. 

              

    3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  голову  постійної комісії 

сільської ради з питань дотримання законності, правопорядку, депутатської етики 

Мазецького Олега Степановича. 

 

 

 

 

 

 

 

                    Голова  ради                                            Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків. 

06 вересня  2019 року 

№  1 417- 53 –VІІ 

 


